
13871 - VST
Vestník č. 221/2012 - 19.11.2012

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
IČO:  30796482
Žellova 2, 829 24 Bratislava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika.
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender@protender.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.udzs-sk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.udzs-sk.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Štátna agentúra/úrad
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. a)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Zdravotníctvo

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Čistiace prostriedky a drogistický tovar pre potreby ústredia, pobočiek a SLaPA pracovísk ÚDZS.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  - Ústredie Úradu pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Žellova 2, 829 24
Bratislava, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka Bratislava, Žellova 2, 829 74 Bratislava, - Úrad
pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka Trnava, Pekárska 40/A, 917 01 Trnava, - Úrad pre dohľad nad
zdravotnou starostlivosťou, pobočka Trenčín, Legionárska 17, 911 71 Trenčín, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou
starostlivosťou, pobočka Nitra, Coboriho 2, 949 01 Nitra, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka
Banská Bystrica, Wolkerová 34, 974 04 Banská Bystrica, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka
Martin, Kuzmányho 27/B, 036 01 Martin, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka Prešov, Levočská
3, 080 03 Prešov, - Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, pobočka Košice, Floriánska 19, 043 74 Košice, -
Súdnolekárske pracovisko ÚDZS, Antolská 11, 851 07 Bratislava, - Patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Antolská 11,
851 07 Bratislava, - Patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Sasinkova 4, 811 02 Bratislava, - Súdnolekárske a
patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, nám. L. Svobodu 1, 974 01 Banská Bystrica, - Súdnolekárske a
patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, nám. Republiky 14, 984 39 Lučenec, - Súdnolekárske a patologickoanatomické
pracovisko ÚDZS , Tr. SNP1, 043 35 Košice, - Súdnolekárske a patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Kuzmányho
27/B, 036 01 Martin, - Súdnolekárske a patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, V. Spanyola 43, 012 07 Žilina, -
Súdnolekárske a patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Hollého 14, 080 01 Prešov, - Súdnolekárske a
patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Zdravotnícka 3253/3, 058 97 Poprad, - Súdnolekárske a
patologickoanatomické pracovisko ÚDZS, Špitálska 6, 949 01 Nitra.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK0

II.1.3.    Oznámenie zahŕňa
Uzatvorenie rámcovej dohody

1/3



II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Čistiace prostriedky a drogistický tovar pre potreby ústredia, pobočiek a SLaPA pracovísk ÚDZS. Presný rozsah a
predpokladané množstvá dodávok počas zmluvného obdobia 48 mesiacov, vzhľadom na značný textový rozsah, je
uvedený v súťažných podkladoch v časti C. Opis predmetu zákazky a v prílohe č. 3b súťažných podkladov.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 39830000-9 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 33711000-7,  33760000-5,  19640000-4,  24500000-9,  39525100-9,  39811100-1,  39224310-4,
18141000-9,  33741200-8,  33741100-7,  39822000-0,  39800000-0,  39514100-9 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  63 361,6600 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Áno
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
UDZS-2012-08-PZ

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 7254-MST, číslo VVO 123/2012 z 27.06.2012

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Rámcová dohoda na dodávku čistiacich prostriedkov a drogistického tovaru pre potreby ústredia, pobočiek a
SLaPA pracovísk ÚDZS

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
30.10.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
4

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
Büroprofi Kanex Slovakia s. r. o.
IČO:  35683627
Stará Vajnorská 3/A , 831 04 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 249206611
Fax: +421 249206622
Email: slovakia@bueroprofikanex.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.bueroprofikanex.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  72 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  63 361,6600 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Komisia na vyhodnocovanie ponúk: Ing. Gabriela Tomanová, Mgr. Jana Stanková, Ing. Ivana Vargová, Ing. Boris Bajo,
Rozália Gálfyová.

2/3



VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
14.11.2012

3/3


